

● روزنامه ورزشی صبح ایران ● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی ● مدیرمسئول: محمد حسن روزی طلب ● جانشین مدیر مسئول و سردبیر: علی جوادی ● تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ ● نما پسر: ۸۴۷۱۱۷۳ ● چاپ: ایران نیسان ● سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷-۸۸۵۰۱۳۰۰ ● ۸۸۵۰۴۱۱۳-۸۸۷۴۶۵۸۳ ● انتشارات: ۵ و ۸۸۵۴۸۸۹۲ ● امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰-۸۸۵۲۱۹۰۴ ● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۴۰۸ ● صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵ ● شماره پیامک کنیذ: ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳ ● مارا در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید: @iranvarzeshi

inn.ir | newspaper.inn.ir

● شنبه ● ۱۰ تیر ۱۴۰۲ ● سال بیست و هفتم ● شماره ۷۳۳۹



یکی از تیم‌های مدعی قهرمانی فصل ۲۴ - ۲۰۲۳ لیگ NBA، ساکرومنتو کینگز است. کینگز از ایالت کالیفرنیا و مقر اصلی آن شهر ساکرومنتو است. این تیم در سال ۱۹۴۵ و با نام رویال روچستر به لیگ ABL پیوست. سپس در سال ۱۹۴۸ این‌بار عضوی از لیگ ABA شد. سرانجام در همین سال (۱۹۴۸) دو لیگ ABL و ABA به لیگ NBA ادغام شدند. کینگز هم در حال حاضر عضو لیگ پرطرفدار NBA است. کینگز در سال ۱۹۵۱ قهرمان NBA شد، ولاد دیویس بازیکن صربستانی این تیم که جزو بازیکنان تالار مشاهیر بسکتبال نیز هست از سال ۹۸ تا ۲۰۰۴ در این تیم بازی کرده است.

تیم کینگز در فصلی که گذشت عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت. دومیناس سابونیس در پست پاورفوروارد و دی‌آرون فاکس در پست پوینت گارد، دو تا از بهترین‌های کینگز بودند که این تیم را بعد از ۱۶ سال به مرحله پلی‌آف رساندند. البته در مدت خشکسالی که کینگز از صعود به پلی‌آف محروم بود تا حدودی هیچ فوق ستاره‌ای در این تیم نبود تا تحول ایجاد کند. کینگزی‌ها در این مدت بحرانی گاهی اوقات مقابل قدرت‌های بزرگ NBA پیروز می‌شدند اما در اواخر فصل، نمی‌توانستند نتایج را حفظ کنند، باخت‌های متوالی دامنگیر تیم می‌شد و هر سال از صعود باز می‌ماندند! ساکرومنتو کینگز در درفت ۲۰۲۳ صاحب پیک جالبی نشد. تنها پیکی که از راند اول به این تیم تعلق گرفت، پیک ۲۴ به‌نام اولیور مکسین‌پروس‌پر بود، در راند دوم هم پیک‌های ۳۸ و ۵۳ یعنی جردن والش و جلن اسلوسن به این تیم محلق شدند.

علاوه بر سابونیس و دی‌آرون فاکس سایر بازیکنان هم در صعود کینگز به مرحله پلی‌آف نقش داشتند؛ کوین هورتر، مالیک مانک، کیگان موری و دیویون میچل همه اینها کینگز را به‌عنوان یک مدعی قهرمانی برای فصل ۲۴ - ۲۰۲۳ لیگ NBA معرفی می‌کنند. البته حساب ستاره‌ای مثل کیگان موری با سایر بازیکنان جدا است چون او می‌خواهد فصل جدید به یک ستاره تبدیل شود که طرفداران حرفه‌ای بسکتبال بیشتر از سایرین او را بشناسند.

جدول سودوکو ۲۶۱

۳		۴	۱						
	۴		۸	۹					
۹			۷	۵					
				۲	۸	۱			
۳	۱				۶				
						۱			
				۵		۱			۶
									۵
				۷	۲				
						۱	۹		
									۶
						۳			
							۵		
									۲

— حل جدول ۲۶۰ —

۷	۶	۱	۲	۳	۴	۸	۵	۹	
۲	۵	۴	۷	۸	۹	۳	۱	۶	
۳	۸	۹	۵	۱	۶	۲	۴	۷	
۵	۴	۳	۸	۷	۲	۶	۹	۱	
۸	۱	۷	۶	۹	۵	۴	۳	۲	
۶	۹	۲	۱	۴	۳	۵	۷	۸	
۱	۷	۶	۳	۵	۸	۹	۲	۴	
۹	۳	۸	۴	۲	۷	۱	۶	۵	
۴	۲	۵	۹	۶	۱	۷	۸	۳	



گره کور در سرنوشت آلمان با هانسی فلیک

مانشافت در جست‌وجوی خوشبختی!

عصبانی می‌شد. دلم برای چنین ذهنیتی تنگ شده و دوست دارم دوباره آن را ببینم.»

آلمان با هانسی فلیک به «بن‌پست تاکتیکی» رسیده و سخنان باستین شواین‌اشنایگر در خصوص تیم ملی کشورش، نشان می‌دهد که خبری از پیشرفت و بازسازی نیست و هرچه به رقابت‌های یورو نزدیک‌تر می‌شویم، از صلابت و آمادگی ژرمن‌ها کاسته می‌شود.

انتظار نداشتیم کار فلیک در آلمان به همین زودی گره بخورد و کیست که نداند هر عقل سلیمی او را بهترین گزینه برای جانشینی یواخیم لوو می‌دانست؛ نکته اما اینجااست که مشکل اصلی مانشافت، عدم توازن در ترکیب است و کادرفنی هنوز نتوانسته ترکیب ایده‌آل و چیدمان مورد پسند خود را بشناسد! استفاده از سیستم‌های مختلف و چرخشی، کاری بوده که فلیک در

بایرن نیز انجام می‌داده ولی ۳۴ بازی در بوندس‌لیگا کجا و نهایتاً هشت بازی در تورنمنت‌های ملی کجا. فلیک نمی‌تواند نسخه‌ای که برای یک فصل بایرن می‌پیچیده را الگو قراردهد و از همان روش در رقابت‌های ملی نیز استفاده کند. طبق آمار اوتبا، بعد از فصل ۵۹-۱۹۵۸ که درصد پیروزی تیم ملی آلمان عدد ۱۴ را نشان می‌داد، آمار مانشافت در فصل گذشته فوتبال اروپا، بدترین عملکرد آنها در هفت دهه اخیر بوده است.

تیم فلیک در ۱۱ بازی این فصل فقط ۳ برد به دست آورده و شرایط ژرمن‌ها در فاصله کمتر از یک سال تا یورویی که میزبان آن خواهند بود، ناامیدکننده است.

بیلد نوشته فدراسیون فوتبال آلمان فقط ۳ برد به دست آورده و شرایط ژرمن‌ها در فاصله کمتر از یک سال تا یورویی که میزبان آن خواهند بود، ناامیدکننده است.

بیلد نوشته فدراسیون فوتبال آلمان اولین اخطارها را به فلیک ارسال کرده و نظرسنجی‌ها نشان از آن دارد که ژرمن‌ها، رضایت مردمی را از دست داده‌اند و بازی دوستانه‌شان برابر

لیورپول روز گذشته از لباس خارج از خانه خود رونمایی کرد که بسیار مورد توجه قرار گرفته.	لیورپول روز گذشته از خانه خود رونمایی کرد که بسیار مورد توجه قرار گرفته.
چرا؟ چون در طراحی این کیت از ترکیب رنگ‌های سبز با ظرافت خاصی استفاد شده است. کیت خارج از خانه لیورپول در فصل جدید شباهت زیادی به کیت فصل ۹۶-۱۹۹۵ دارد. رابی فاوِلر با زدن ۲۸ گل در آن فصل بهترین بازیکن لیورپول بود و این باشگاه به همین علت لباس جدید خود را با حضور این ستاره ولزی رونمایی کرده است.	لیورپول روز گذشته از خانه خود رونمایی کرد که بسیار مورد توجه قرار گرفته.
پیراهن بهترین بازیکن لیورپول بود و این باشگاه به همین علت لباس جدید خود را با حضور این ستاره ولزی رونمایی کرده است.	لیورپول روز گذشته از خانه خود رونمایی کرد که بسیار مورد توجه قرار گرفته.
پیراهن خارج از خانه لیورپول سفید با یقه مشکی و افکت دیجیتالی با ترکیبی زیبا	لیورپول روز گذشته از خانه خود رونمایی کرد که بسیار مورد توجه قرار گرفته.

گزارش روز

کمپانی آلمانی به دنبال تکمیل تیم جدیدش

آئودی وارد فرمول یک می‌شود

فرمول یک، هفته پیش نیل یائی را برای کمک به توسعه پاوربونیتش وارد میدان کرد.

او برنده سابق مسابقه لمانز است و تجربه گسترده موتوراسپرت خود را برای توسعه شبیه‌ساز شروع کرده است.

نیل یائی پیش‌تر راننده تست و ذخیره ردبول ریسنینگ بود و حال پازل بعدی آئودی را تکمیل کرده. ضمناً اخباری از بروزسانی شبیه‌ساز رانندگی آئودی در نویبرگ هم منتشر شده است.

خود یائی بعد از بیوستن به تیم آئودی گفت: «از همراهی آئودی در این مسیر خوشحالم. حضور در چنین پروژه‌ای به این بزرگی آنهم در مراحل اولیه، افتخار و مسئولیت بزرگی است. مطمئن

تصمیم روز

کاپیتان رئال مادرید مشخص شد

طبق اعلام باشگاه رئال مادرید با جدایی کریم بنزما، بازوبند کاپیتانی تیم به ناچو خواهد رسید. همانطور که می‌دانید کریم بنزما بعد از ۱۴ سال حضور در رئال مادرید تصمیم به جدایی از این تیم گرفت و راهی الاتحاد عربستان شد.

طبق اعلام باشگاه رئال مادرید بعد از کریم بنزما بازوبند کاپیتانی رئال مادرید به ناچو خواهد رسید و این مدافع باتجربه کاپیتان نخست رئال در فصل پیش رو خواهد بود. لوکا مودریچ، کارواخال و تونی کروس هم به ترتیب بعد از ناچو، کاپیتان‌های دوم تا چهارم تیم خواهند بود.

پیش از کریم بنزما، این سرخیو راموس بود که بازوبند کاپیتانی رئال را بر دست می‌بست.

خبرروز

رابی فاوِلر در عربستان

باشگاه القادسیه عربستان رابی فاوِلر را به‌عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرد. به گزارش اسپورت، باشگاه القادسیه عربستان با رابی فاوِلر به توافق نهایی دست پیدا کرد. این باشگاه عربستانی اسطوره لیورپول را به‌عنوان مربی جدید خود انتخاب کرد. پیش از این هم قرار بود جرارد دیگر اسطوره قرمزپوشان آتفیلد هدایت الاتفاق را برعهده گیرد که در نهایت از حضور در عربستان سر باز زد اما فاوِلر تصمیم گرفت که راهی فوتبال عربستان شود.

اتفاق روز

هاکی باز روس جاسوس بود

ورشو اعلام کرد که مقامات لهستان یک بازیکن هاکی روسیه را که در یک لیگ حرفه‌ای لهستان بازی می‌کند، به اتهام جاسوسی بازداشت کرده‌اند.

به گزارش خبرگزاری آسو شیتد پرس، از بیگنیف ژویبرو، وزیر دادگستری و دادستان کل لهستان گفت: جاسوس‌های روسیه یکی‌یکی سقوط می‌کنند! جاسوسی که تحت پوشش ورزشکار فعالیت می‌کرد، دستگیر شد.

ژویبرو گفت که ورزشکار بازداشت شده در یک باشگاه دسته اولی بازی می‌کرده و چهاردهمین عضو یک شبکه جاسوسی است که بازداشت شده است.

دفتر دادستان کل لهستان مدعی شد که این مرد که در یازدهم ژوئن (۲۱ خرداد) بازداشت شده، به شرکت در یک گروه مجرمانه سازماندهی شده و فعالیت برای سرویس‌های اطلاعاتی خارجی به ضرر منافع لهستان مთم شده است. چنین اتهاماتی در لهستان تا ۱۰ سال حبس در پی دارند.

خبرگزاری دولتی لهستان مدعی شد که روسیه از این «شبکه جاسوسی» استفاده می‌کند تا مسیرهای راه‌آهن منتهی به اوکراین را تحت‌نظر بگیرد. لهستان شاهراه کمک‌های تسلیحاتی غرب به اوکراین است.

در همین راستا، سفارت روسیه در ورشو نامه‌ای به وزارت خارجه لهستان فرستاده و خواستار دریافت اطلاعاتی درباره این بازیکن هاکی بازداشتی شده است.

همچنین ماریا زاخرووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت: ما اعتراض شدید خود را به ورشو اعلام می‌کنیم. مسکو خواستار دریافت توضیح جامع و قوی است.

^[1] فلیک در ۱۱ بازی این فصل فقط ۳ برد به دست آورده و شرایط

^[2] فلیک در ۱۱ بازی این فصل فقط ۳ برد به دست آورده و شرایط